
 - 1 - 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  13             dne 08. 06. 2016             OF131604R 

 

Smlouva na přezkum hospodaření města v letech 2016 až 2018 

 

 

1. Důvodová zpráva   

Rada města na svém jednání dne 24. 05. 2016 souhlasila se zadáním přezkumu hospodaření města 

Milevska na roky 2016 až 2018 auditorovi, s tím, že souhlasí s předložením smlouvy se stávající 

auditorskou společností ECO-ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s.r.o., Tábor, IČ: 

63907828. 

Společnost vypracovala návrh smlouvy, který byl připomínkován a v konečné podobě je předložen 

RM ke schválení. Kompletní návrh smlouvy je uveden v příloze tohoto materiálu. 

Cena za provedení přezkumu v jednotlivých letech činní 47 tis. Kč bez DPH/rok. Cena je stejná 

jako za přezkum hospodaření za rok 2015. 

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Hana Jánová, 27. 05. 2016 

 


